)

ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

/У? '/<&■ S  № У &‘У У У У
г. Хабаровск

Об организации и проведении 07 ноября 2019 г. аукциона на право
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6Л статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Положением об
управлении лесами Правительства Хабаровского края, утвержденным
постановлением Правительства Хабаровского края от 21 сентября 2007 г.
№ 185-пр, приказом управления лесами Правительства Хабаровского края от
04 февраля 2019 г. № 160 П "О комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров аренды лесных участков и договоров купли-продажи
лесных насаждений”,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения до­
говоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины
субъектами малого и среднего предпринимательства (далее -  аукцион),
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить коэффициент для определения расходов на обеспечение
проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов,
начальную цену, сумму задатка, шаг аукциона по выставляемым лотам
согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить дату проведения аукциона -  07 ноября 2019 г., время -
10 часов 00 минут. Адрес проведения аукциона: г. Хабаровск, ул. Волочаев-
ская, 71, здание ФГУ "ДальНИИЛХ", актовый зал.

4. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств (Боробов Е.В.):

4.1. В срок до 17 октября 2019 г. разместить извещение о проведении
аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской
Федерации для размещения информации о проведении торгов в информаци­
онно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок окончания
приёма заявок 05 ноября 2019 г. 11 часов 00 минут;

4.2. Уведомить членов аукционной комиссии о времени и месте прове­
дения аукциона не менее чем за 1 рабочий день до его начала и обеспечить
членов комиссии необходимыми материалами.

УЛ 0 0 3 7 4 1
Начальник управления К.В. Хрянин

Отпечатано в ООО «Издательский лом Дважды два*, тел. (4162) 20-19-25.
Заказ 4691. Тираж 7000.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления лесами

Правительства Хабаровского крш
от

вительства лаоаровского края
/£ /Q .iW #  № /# щ

Лесные насаждения, выставляемые на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений, для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства 07 ноября 2019 г.

на заключение договоров купли-продажи лесных насажднений

№

п /п
Л е с н и ч е с т в о У ч а с т к о в о е  л е с н и ч е с т в о

К в а р т а л

(в ы д е л  (ы ))

№

л е с о с е к и

(д е л я н ы )

П л о щ а д ь ,

г а

О б ъ е м ,

к у б .м

О б ъ е м

д е л о в о й

д р е в е с и н ы ,

к у б .м

М инимальная
стоимость
по ставкам
платы, руб

Установленный
коэфициент для

определения расходов
на обеспечение

проведения
мероприятий по
охране, защите,

воспроизводству лесов

Н ачальная
цена

аукционной
единицы,

руб.

С умма
задатка,

руб.

Ш аг
аукциона,

руб.

1 Г  о р и н с к о е С н е ж н о е 51 (2 4 ) UD 4 ,2 4 0 5 3 0 6 3 0 3 4 8 ,2 0 12,93 3 9 2 4 0 3 ,0 0 3 9 2 4 0 3 ,0 0 1 9 6 2 0 ,0 0

2 А я н с к о е А я н с к о е 4 4 ( 1 3 ) 1 ( 1 ) 2 ,8 5 5 2 2 2 6 4 3 3 9 4 7 ,8 0 3 ,5 0 1 1 8 8 1 8 ,0 0 1 1 8 8 1 8 ,0 0 5 9 4 0 ,0 0

3 К е р б и н с к о е К е р б и н с к о е 2 8 7  (2 2 ,2 3 ) 1 ( 1 ) 14,1 2 0 6 3 1116 8 4 8 8 7 ,1 0 14 ,33 1 2 1 6 4 3 3 ,0 0 1 2 1 6 4 3 3 ,0 0 6 0 8 2 1 ,0 0

4 У к т у р с к о е Д ж а у р с к о е 2 2  (9 ,1 0 ) 1 ( 1 ) 3 1 ,4 3 9 2 6 2 8 8 4 4 7 1 6 3 2 ,9 0 6 ,0 7 2 8 6 2 8 1 2 ,0 0 2 8 6 2 8 1 2 ,0 0 1 4 3 1 4 0 ,0 0

5 И н н о к е н т ь е в с к о е С л а в я н с к о е 5 8 ( 2 ) 4 ( 6 ) 2 0 ,5 77 5 351 1 5 0 1 6 7 ,3 0 7 ,1 8 1 0 7 8 2 0 2 ,0 0 1 0 7 8 2 0 2 ,0 0 5 3 9 1 0 ,0 0

6 И  н н о к е н т ь е в с к о е С л а в я н с к о е 5 8 ( 4 ) 5 ( 8 ) 2 2 ,5 383 164 8 2 7 0 2 ,1 0 1 3 ,2 6 1 0 9 6 6 3 0 ,0 0 1 0 9 6 6 3 0 ,0 0 5 4 8 3 1 ,0 0

7 Н а н а й с к о е С и н д и н с к о е 8 9 ( 6 ) 2 ( 2 ) 12,6 6 0 0 5 2 2 7 9 9 7 1 ,5 0 8 ,6 7 6 9 3 3 5 3 ,0 0 6 9 3 3 5 3 ,0 0 3 4 6 6 7 ,0 0

8 Н а н а й с к о е С и н д и н с к о е 9 7 ( 1 4 ) 2 ( 2 ) 9 ,9 375 2 7 9 8 0 4 8 1 ,3 0 7 ,2 1 5 8 0 2 7 1 ,0 0 5 8 0 2 7 1 ,0 0 2 9 0 1 3 ,0 0

9 Н а н а й с к о е С и н д и н с к о е 9 7  (9 ) 5 ( 5 ) 2 3 ,2 923 6 1 4 1 3 5 9 7 9 ,3 0 8 ,4 7 1 1 5 1 7 4 5 ,0 0 1 1 5 1 7 4 5 ,0 0 5 7 5 8 7 ,0 0

10 Н а н а й с к о е С и н д и н с к о е 9 7 ( 1 1 ,  13, 14) 6 ( 6 ) 11 ,4 4 3 6 3 6 2 1 2 1 1 2 1 ,1 0 5 ,6 6 6 8 5 5 4 6 ,0 0 6 8 5 5 4 6 ,0 0 3 4 2 7 7 ,0 0

11 О б о р с к о е С и д и м и н с к о е 6 6 ( 1 3 ) 4 ( 4 ) 12,0 5 0 4 273 2 5 6 6 5 ,9 0 2 3 ,7 8 6 1 0 3 3 6 ,0 0 6 1 0 3 3 6 ,0 0 3 0 5 1 6 ,0 0

12 О б о р с к о е О б о р с к о е 80  (8 ) 3 ( 3 ) 4 2 ,6 1813 9 6 6 2 9 3 9 6 7 ,6 0 7 ,6 6 2 2 5 1 7 9 2 ,0 0 2 2 5 1 7 9 2 ,0 0 1 1 2 5 8 9 ,0 0

13 О б о р с к о е О б о р с к о е 8 1 ( 1 4 ) КО 4 9 ,8 2 183 1107 3 3 3 4 6 9 ,2 0 7 ,2 3 2 4 1 0 9 8 3 ,0 0 2 4 1 0 9 8 3 ,0 0 1 2 0 5 4 9 ,0 0

14 Х о р с к о е Л а з о в с к о е  (у р о ч и щ е  1) 2 6 ( 1 ) 1 ( 1 ) 17,2 5 8 2 323 1 0 3 4 9 7 ,1 0 8 ,7 6 9 0 6 6 3 5 ,0 0 9 0 6 6 3 5 ,0 0 4 5 3 3 1 ,0 0

15 Х о р с к о е Л а з о в с к о е  (у р о ч и щ е  2 ) 2 7 5  (5 ) 2 ( 2 ) 3 1 ,8 1450 7 1 9 1 2 6 4 0 3 ,6 0 1 2 ,0 9 1 5 2 8 2 2 0 ,0 0 1 5 2 8 2 2 0 ,0 0 7 6 4 1 1 ,0 0

16 С о в е т с к о е Г  р о с с е в и ч с к о е 5 9 8  (1 6 , 2 2 ) 1 ( 1 ) 3 9 ,0 2 8 9 6 2 2 4 2 1 5 8 0 6 8 ,3 0 1 9 ,9 8 3 1 5 8 2 0 5 ,0 0 3 1 5 8 2 0 5 ,0 0 1 5 7 9 1 0 ,0 0

17 П а д а л и н с к о е В е р х н е к у р с к о е 2 1 5  (1 3 ) 1 ( 1 ) 5 ,2 8 2 9 61 8 4 0 4 5 4 ,4 0 1 2 ,2 8 4 9 6 7 8 1 ,0 0 4 9 6 7 8 1 ,0 0 2 4 8 3 9 ,0 0

18 С е в е р н о е В а н и н с к о е 3 4 3  (1 0 ) 2 ( 2 ) 3 4 ,0 3 381 2 6 8 9 3 4 3 8 5 5 ,9 0 8 ,6 7 2 9 8 1 2 3 1 ,0 0 2 9 8 1 2 3 1 ,0 0 1 4 9 0 6 1 ,0 0

19 У р г а л ь с к о е
Т у ю н с к о е  2 -е

(б ы в . Т у ю н с к о е )
3 9  (2 , 3 , 9 ) 1 ( 1 ) 4 8 ,7 6301 4 8 6 6 6 3 3 8 0 4 ,3 0 6 ,9 8 4 4 2 3 9 5 5 ,0 0 4 4 2 3 9 5 5 ,0 0 2 2 1 1 9 7 ,0 0

20 Н и к о л а е в с к о е Г  о р о д с к о е 2 6 7  (5 ,6 ,7 ) 1 ( 4 ) 5 ,45 97 2 76 2 1 2 3 8 6 6 ,0 0 5 ,2 9 6 5 5 2 5 2 ,0 0 6 5 5 2 5 2 ,0 0 3 2 7 6 2 ,0 0

итого 438,40 31319 21427 3454290,90 29299603,00 29299603,00

И.о. начальника отдела организации лесных аукционов и контроля за выполнением договорных обязательств Е.В. Боробов